REPARACIÓN de Veredas en los Establecimientos Educativos Jardines de Infantes N°
927, 944, 910, 924, 916, 921, 934, 903, 935, Espíritu Santo y La Asunción, Escuelas Primarias N° 10, 41,
52, 55 y 58, Escuelas Secundarias 54, 27, 44 y el Colegio Armenio Jrimian (campo de deportes), con
un presupuesto oficial de Pesos Trescientos Cuarenta y Tres Millones Setecientos Once Mil
($343.711.000). La adquisición de los pliegos, tendrá un valor de Pesos Cien Mil con 00/100 Centavos
($100.000). Apertura: 20/08/2025, a las 10:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-08-20 10:00

Presupuesto oficial: 343.711.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos